
2007 （平成19） 年１２月１日発行西 原 町 議 会 だ よ り第34号 （７）

◇小橋川処理分区枝線工事（その１）�

　　契 約 金 額：￥73,500,000�

　　契約の相手：株式会社丸政土建�

　　契約の方法：町内10社、町外５社による�

　　　　　　　　指名競争入札�

　　工　　　期：平成19年９月25日より�

　　　　　　　　平成20年２月15日まで�

◇小橋川処理分区枝線工事（その２）�

　　契 約 金 額：￥56,280,000�

　　契約の相手：美善株式会社�

　　契約の方法：町内11社、町外４社による�

　　　　　　　　指名競争入札�

　　工　　　期：平成19年９月25日より�

　　　　　　　　平成20年２月15日まで�

◇東崎都市緑地整備工事�

　　契 約 金 額：￥86,100,000�

　　契約の相手：金秀建設株式会社�

　　契約の方法：町内11社、町外４社による�

　　　　　　　　指名競争入札�

　　工　　　期：平成19年９月20日より�

　　　　　　　　平成20年２月15日まで�

工 事 請 負 契 約 �工 事 請 負 契 約 �工 事 請 負 契 約 �


